memiliki 9 juta subscriber. Keberhasilan film animasi ini tidak berhenti di situ, karena

kemudian mencapai audiens yang lebih luas dengan penayangan pada dua saluran

televisi/FTA ternama di Indonesia. Pertama-tama, Nussa dan Rarra menghiasi layar NET

TV pada bulan Ramadhan tahun 1440 H/2019 M. Kemudian, kisah petualangan mereka

melanjutkan penayangan di saluran Indosiar mulai bulan Oktober 2019. Tak hanya itu,

prestasi internasional juga diraih dengan tayangan di saluran berbayar Malaysia, Astro

Ceria, pada tahun 2019. Film animasi Nussa dan Rarra, yang berasal dari channel Youtube